
2020 年 8 月吉日 

 

お客様各位 

 

リンテックサインシステム株式会社 

 

夏季休業のご案内 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では誠に勝手ながら下記の期間におきまして、夏季休業とさせていただき

たく、ご案内申し上げます。 

 

夏季休業期間のお電話およびメール等による問い合わせ、各種製品・サンプルなどの

出荷業務、各種防火認定関係書類の発行業務につきましては、2020 年 8 月 17 日（月）

より順次ご対応させていただきます。 

 

皆様には、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

●夏季休業期間 ： 2020 年 8 月 8 日（土）～8 月 16 日（日） 

 

          ※2020 年 8 月 17 日（月）より通常営業となります。 

 

 

 

以上 


